兰州西门子PLC模块授权总代理
产品名称 兰州西门子PLC模块授权总代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:代理商
西门子:模块一级代理商
西门子:授权代理
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213
联系电话 18717946324 18717946324
产品详情
兰州西门子PLC模块总代理授权一级代理商 兰州西门子PLC模块总代理授权一级代理商
西门子PLC模块中国（贵州）授权代理商
l 实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色。
l 铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护套，外观紫色，软电缆外观为绿色。
l 符合VDE 0472标准;B类试验（IEC332.1）。
l 带米标识，分100米、200米、300米包装，500米、1000米木轮包装。
l 工作参数：单线传输大规格：1000m，加中继器可延长至10000m
订货型号:6XV1830-0EH10西门子DP通讯电缆特点：
具有良好的信号传输性能。
6XV1830-0EH10 L2电缆 2芯屏蔽（PROFIBUS总线电缆）
6XV1830-0MH10
6XV1830-0EH10
热销
西门子电缆6XV1830-0EH10
西门子电缆6XV1830-0EH10 6XV1830-0EH10
西门子通讯电缆6XV1830-0EH10,6XV1830-3EH10
西门子siemens现场总线电缆6XV1830-0EH10
西门子PROFIBUS通讯电缆6XV1830-0EH10
Profibus总线电缆6XV1830-0EH10
Profibus DP电缆6XV1830-0EH10
电缆6XV1830-0EH10
DP电缆6XV1830-0EH10
通讯电缆6XV1830-0EH10 6XV1830-0EH10
PROFIBUS总线电缆6XV1830-0EH10
西门子siemens现场总线电缆6XV1830-0EH10
供应PROFIBUS总线电缆6XV1830-0EH10
6XV1830-0EH10 西门子总线电缆
西门子现场总线6XV1830-0EH10
Profibus DP软电缆6XV1830-3EH10
工业总线系统
SIMATIC NET 培养集成完整解决方案所需的所有部件，并支持下列总线系统：
工业以太网（IEEE 802.3 和 802.11 WLAN）– 区域网络连接的是占有 90% 以上市场份额的局域网环境中
的首要网络标准。通过工业以太网，可在分布很广的区域内构建功能强大的通讯网络。
PROFINET (IEC 61158/61784)
使用了工业以太网，可实现直至现场级的实时通讯，也可将企业级集成进来。由于全面利用了现有 IT
标准，PROFINET
还在工业以太网上实现同步运动控制应用、高效跨厂商工程组态和机器与设备的高可用性。PROFINET
支持分布式自动化和控制器之间的通讯，可实现故障安全应用。
PROFIBUS (IEC 61158/61784) –
?的布线系统。?μ????￡它是仅有的一种可用于在生产应用和过程应用中进行通讯的现场总线。
AS-Interface (IEC 62026-2/EN 50295) –
可替代电缆束的连接技术，可通过两线制总线非常经济地将传感器和执行器连接在一起。
IO 链路 –
用于智能化连接现场级到 MES 级的传感器和执行器的标准。
全球标准 KNX/EIB （EN 50090、ANSI EIA 776）是实现楼宇自动化的基础。
网络转换通过控制器或链路实现。可以从工厂的任何位置执行组态和诊断。
功能强大的西门子工业电源为工业用户提供了异常出色的电源整体解决方案，兼备可靠性，耐用性和可
扩展性。超过10 年的市场检验，电源的可靠性和安全性得到了事实的的印证。现有超过1000万台西门子
工业电源安全稳定的在全球运行。
SITOP 电源：
35mm 标准导轨安装SITOP电源，可提供标准24V从0.5A到40A 单模块输出，，同时可通过并联扩容系统
容量，与附加模块组合成安全可靠，智能化电源系统。同时也提供48V
直流输出产品，提供更丰富的应用。
SIMATIC 设计电源：
S7 标准导轨安装SIMATIC 电源（PS307 电源），DIN 标准导轨S7-200、S7-1200 和SIMATIC ET 200pro
系导轨电源，可提供标准24VDC，2-8A
单模块输出，也可同时可通过并联扩容系统容量，与附加模块组合成安全可靠，智能化电源系统
LOGO! 电源：
35mm 标准导轨安装小巧的LOGO!电源，小巧的LOGO! 电源，提供丰富的直流输出电压，5V,12V, 15V,
24V 可选。模块化的微型设计，节省了用户的设计空间。
SIYOUNG 电源：
螺钉安装的SIYOUNG电源，标准24V直流输出，提供2.5A、4A、 6A、12A 四级功率输出，紧凑的金属外
壳设计和人性化的接线方式设计。统一的外型尺寸和灵活的安装位面，有的提高了了该电源的适用性。
一般信息
?????? (CPU) ? SIMATIC S7-1500 ?????????????????????????????????????
???????????? CPU?
CPU-1511-1 PN ????????
CPU-1513-1 PN ????????
CPU-1516-3 PN/DP ???????????????????
SIMATIC S7-200
?SIMATIC S7-200 Micro
PLC?????:?????????????????????????????????????????????????????????????????SIMATIC
S7-200 Micro PLC????????????????????????????????????????SIMATIC S7-200 Micro
PLC??????????????????????????????????
?????????????-??????CPU?????????????????????????????????????STEP7 Micro /
WIN??????SIMATIC S7- 200??PLC???????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)